1

高雄市政府青年局青年創業補助(一般型)補助款請領申請書

一、

基本

資料

事業名稱

統一編號

代表人/負責人姓名  連絡電話

登記地址

營業地址

通訊地址

二、

請領

項目

及金

額

項目 核定金額(元) 請領金額(元) 應檢附核銷憑證

□營業場所租金

□租賃契約影本

□下列支出憑證之一：

 □發票

 □匯款收據

 □轉帳紀錄

 □其他：

□營業用生財器具

□購買器具實體照片

□下列支出憑證之一：

 □發票

 □收據

 □其他：

□業務行銷費

□業務行銷費實體照片

或成果畫面(線上項

目需加附後台數據)

□下列支出憑證之一：

 □發票

 □收據

 □其他：

合計

2

三

、

應

備

文

件

確

認

事

項

請領應備文件(請勾選)：

□1.請領申請書，並蓋大小章及負責人親簽。

□2.核准函影本1份。

□3.領據1份。

□4.撥入帳戶之存摺影本(如為商業負責人帳戶需加附切結書)。

□5.經費總支出明細表。

□6.租賃契約及租金支出憑證(匯入帳號須為租約記載出租人帳號，契約未記載者，需

另檢附出租人存摺封面影本)(無申請此項者免附)。

□7.營業用生財器具實體照片及支出憑證(無申請此項者免附)。

□8.業務行銷費實體照片或成果畫面(線上項目需加附後台數據)及支出憑證(無申請此

項者免附)。

□9.近1個月戶籍謄本。

□10.近1個月國稅無欠稅證明(請向國稅局申請開立)。

□11.近1個月地方稅無欠稅證明(請向稅捐稽徵處申請開立)。

此致

高雄市政府青年局

申請事業名稱：                              (請蓋申請事業大小章)

代表人 或 負責人：                                     (簽名)

中華民國  113  年             月             日